惠市自然资函〔2024〕2797号

关于《惠州大亚湾塘横片区中部北组团控制性
详细规划》等两个项目的批后公告

根据《中华人民共和国城乡规划法》《广东省城乡规划条

例》等的有关规定，现将《惠州大亚湾塘横片区中部北组团控

制性详细规划》《惠州新材料产业园与大亚湾连接管廊(大亚湾

段)控制性详细规划》成果予以公告，规划成果具体内容可登录

市自然资源局网站（网址：http://land.huizhou.gov.cn/）、大亚

湾经济技术开发区网站（网址：http://www.dayawan.gov.cn）查

阅。

惠州市自然资源局

2024年 11月 13日

惠 州 市 自 然 资 源 局

		2024-11-14T10:34:54+0800
	{"DiskID":"00000000","IP":"172.16.207.184","MAC":"2C:F0:5D:BE:41:3A"}